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روز گذشته جزئیات کامل تعرفه قطعات 
خودروهای مونتاژی توسط دولت مصوب 
و اعلام شده که بر اساس آن سودهای 
بازرگانی برای خودروها به تفکیک حجم 
موتور و میزان داخلی سازی بین 13 تا 
35 درصد افزایش یافته؛ اما نکته مهم 
این است که این سود برای سواری های 
با حجم کمتر از 1500 سی سی اما میزان 
داخلی سازی 50 درصد و بیشتر یا تغییری 
نداشته یا پنج درصد کمتر شده است؛ بنابر 
این انتظار می رود با اجرایی شدن مصوبه 
جدید، قیمت خودروهای چینی بازار با 

تغییراتی مواجه شود.
خرداد ماه امسال بود که دولت در بخشنامه ای 
اصلاحات تعرفه ای )354( ردیف تعرفه شامل کاهش 
و افزایش سود بازرگانی خودروهای وارداتی را به 
وزارت صمت و امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد 
که بر اساس آن، فهرست سود بازرگانی خودروهای 
سواری وارداتی اعلام شده که بر اساس آن این 

سود  5 تا 80 درصد برای واردات خودرو در سال 
جاری بیشتر شده است. به گزارش Car.ir، به نقل 
از ایران جیب، حال اما نوبت به خودروهای مونتاژی 
رسیده است و تعرفه جدید واردات قطعات منفصله 
خودروهای سواری مونتاژی به تفکیک حجم موتور و 
میزان داخلی سازی آن ها تعیین و اعلام شده است که 

بر اساس آن سود بازرگانی برای سواری های با حجم 
موتور کمتر از 1500 سی سی )و عمق داخلی سازی 
کمتر از 20 درصد، 20 تا 50 درصد و بالاتر از 
50 درصد( و همچنین خودروهای با حجم موتور 
1500 تا 2000 سی سی )با میزان داخلی سازی های  
کمتر از 20 درصد و 20 تا 50 درصد( بین 17 تا 

35 درصد جز در یک مورد، افزایش پیدا کرده است.
بر اساس آنچه که مشخص شده، تنها سود 
بازرگانی برای خودروهای با حجم موتور کمتر از 
1500 سی سی اما میزان داخلی سازی 50 درصد 
و بیشتر همان یک درصد سابق باقی مانده و برای 
برخی خودروها حتی پنج درصد کاهش داشته و 

از شش درصد به یک درصد رسیده است. در حال 
حاضر سود بازرگانی دولت از واردات قطعات منفصله 
خودروهای مونتاژی کمتر از 1500 سی سی و با 
عمق ساخت داخل کمتر از 20 درصد، از 28 درصد 
به 51 درصد افزایش یافته است.سود بازرگانی دولت 
از خودروهای کمتر از 1500سی سی با ساخت داخل 
20 تا 50 درصد تا پیش از این  6 و 11 و 16 درصد 
محاسبه می شد که اکنون دولت سود بازرگانی این 
بخش را به 28 درصد رسانده است.همانطور که اشاره 
شد در مورد خودروهای کمتر از 1500 سی سی با 
ساخت داخل 50 درصد و بیشتر، سود بازرگانی دولت 
از یک و شش درصد به یک درصد تغییر کرده است.
در بخش خودروهای سواری با حجم موتور 1500 تا 
2000سی سی با میزان داخلی سازی کمتر از 20 درصد 
که سود بازرگانی 16 درصد داشته به 51 رسیده و 
مشمول 35 درصد افزایش تعرفه شده است. همچنین 
برای خودروهای این دسته با عمق داخلی سازی 20 تا 
50 درصد هم سود بازرگانی از یک، شش و 11 درصد 

به 28 درصد افزایش پیدا کرده است.

افزایش تعرفه برای خودروهای مونتاژی؛ دولت خودرو را گران می کند؟
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دادستان تهران گفت: در پی بازدید دادستان کل 
کشور از اداره کل گمرک تهران و در نتیجه دستورات 
و اقدامات انجام شده، تعداد 246 دستگاه کشنده در 

تهران ترخیص شد.
علی صالحی دادستان تهران بیان کرد: حجت الاسلام و المسلمین 
موحدی آزاد دادستان کل کشور، ماه گذشته از اداره کل گمرک 
تهران بازدید به عمل آورد و با توجه به بلاتکلیف ماندن تعداد زیادی 
از دستگاه های کشنده از یک تا 3 سال گذشته، دستورات لازم را در 
خصوص رفع ناهماهنگی های موجود میان دستگاه ها و ارگان های 

مختلف صادر کرد.دادستان تهران با بیان این که دستورات و اقدامات 
انجام شده نسبت به سازمان هایی که متعهد به انجام وظیفه شده 
بودند، در کمتر از یک ماه منتج به نتیجه مطلوب شده است اظهار 
کرد: با دستور مقام قضایی، خوشبختانه این دستگاه ها تعیین تکلیف 
شده است و از نظر قانونی و سازمان های دولتی مربوط، منعی برای 
ترخیص آنها وجود ندارد.وی از مالکان خودرو های ترخیص شده 
خواست تا نهایتا ظرف 5 روز، نسبت به ترخیص خودرو خود اقدام 

کنند تا مشمول مقررات کالا های متروکه نشوند.
حجت الاسلام و المسلمین موحدی آزاد، دادستان کل کشور 6 مهر 
ماه به همراه علی صالحی دادستان تهران از اداره کل گمرک تهران 
بازدید کردند. در این بازدید دادستان کل کشور برای تعیین تکلیف 
4 هزار و 264 دستگاه کشنده که در 11 گمرک کشور بلاتکلیف 

مانده اند، 2 هفته مهلت داد.

سخنگوی سازمان تعزیرات با تاکید بر مجازات 
خودروسازان به دلیل دپو و گرانفروشی گفت: اخیرا پرونده 
ایی با عنوان گرانفروشی خودروساز به نام اضافه کردن 
آپشن هایی که جزء ملزومات اصلی خودرو بوده به شعب 

رسیدگی به تخلفات ارجاع شده است.
اسفنانی سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در مصاحبه با رادیو 
اظهار داشت: برخی خودروسازان با توجیه عدم دریافت استاندارد برخی 
قطعات خودروهای تولید شده و یا عدم شماره گذاری پلاک، اقدام به 
دپو خودروهای تولیدی خود داشتند که بررسی و برخورد شد. اسفنانی 
افزود: با پیگیری گشت مشترک در یکی از پارکینگ های خودروسازان 
داخلی مشخص شد که تعداد قابل توجهی از خودروها در پارکینگ با 
توجیهات غیرقابل دفاع دپو شده که در مرتبه اول تذکر داده شد که 
بخشی از خودروها به بازار عرضه شد.وی گفت: با پیگیری های مجدد 

مشخص شد که 4هزار خودرو هنوز در پارکینگ باقی مانده و توجیه 
غیرمنطقی خودروساز مبنی بر عدم دریافت نشان استاندارد قطعات به 
کار برده در خودرو بوده، در حالیکه مجوز استاندارد قبل از تولید اخذ می 
گردد به همین دلیل در راستای احقاق حقوق مردم، دستور داده شد تا 
تمامی 4هزار خودرو به متقاضیان ثبت نام کرده تحویل شود.سخنگوی 
سازمان تعزیرات حکومتی بیان داشت: پرونده دپو خودرو به یکی از شعب 
رسیدگی ارجاع شد تا چنانچه عامدانه بودن عمل به قصد نگهداری و 
گرانفروشی به اثبات برسد با خودروساز برخورد قانونی شود.وی اظهار 
داشت اخیرا پرونده ایی با عنوان گرانفروشی خودروساز به نام اضافه کردن 
آپشن هایی که جزء ملزومات اصلی خودرو بوده به شعب رسیدگی به 
تخلفات ارجاع شده است.اسفنانی تاکید کرد: به مردم اطمینان می دهیم 
تا به محض اطلاع و احراز جرم از دپو خودرو، گرانفروشی به منظور احقاق 

حقوق مردم با متخلفین برخورد خواهیم کرد.

 تعیین تکلیف 246 دستگاه کشنده 
در پی دستور دادستان کل کشور

 گرانفروشی خودرو 
به بهانه آپشن ممنوع

مدیر روابط عمومی مرکز ملی رقابت در باره قیمت 
خودروهای وارداتی گفت: از این پس قیمت کلیه 
خودروهای وارداتی بر اساس ضوابط قیمت گذاری 
سازمان حمایت محاسبه و ابلاغ می شود و شورای 

رقابت بر این فرایند نظارت می کند.
سپهر دادجوی توکلی اظهار کرد: به منظور تسهیل و تسریع در 
واردات خودرو به عنوان یکی از پایه های دستورالعمل 543 شورای 
رقابت که بر امر واردات تاکید داشت، شورای رقابت در جلسه شماره 
614 خود امشب مصوب کرد که ذیل بند 1-3 دستورالعمل تنظیم بازار 

خودروی سواری به عنوان تبصره 2 قیمت کلیه خودروهای وارداتی 
بر اساس ضوابط قیمت گذاری کالاهای وارداتی مصوب هیأت تعیین 
و تصویب قیمت ها توسط سازمان حمایت محاسبه و ابلاغ شود.مدیر 
روابط عمومی مرکز ملی رقابت افزود: طبق این دستورالعمل، شورای 
رقابت نظارت می کند و فرایند قیمت گذاری طبق قوانین هیأت تعیین 
و تصویب قیمت ها از طرف سازمان حمایت به رسمیت می شناسد.

وی گفت: بر این اساس هیچ گونه بهانه ای جهت تعلل عرضه برای 
خودروهای وارداتی مورد پذیرش نیست و نهادهای نظارتی بر این 

اساس فرایند نظارت خود را تقویت خواهند کرد.

 قیمت نهایی خودروهای وارداتی، 
در انتظار تصمیم سازمان حمایت!

سهام دولت در خودروسازان چند درصد است؟
کارشناس حوزه صنعت مرکز پژوهش های مجلس 
گفت: دولت در ایران خودرو بیش از 40 درصد و در 

سایپا بیش از 70 درصد سهم دارد.
آقای عامری کارشناس حوزه صنعت مرکز پژوهش های مجلس 
گفت: در دهه 80 و بعد از تصویب قانون سیاست های کلی اصل 44, 
دولت موظف شد سهام خود را در خودروسازان واگذار کند، به نحوی 
که مدیریت ایران خودرو و سایپا خصوصی شود؛ اما در عمل دولت 
سهام خود را با یک طراحی خاص واگذار کرد به طوری که مدیریت 

ایران خودرو و سایپا همچنان در اختیار دولت باقی ماند. 
وی گفت: بخشی از سهام دولت در اختیار نهاد های غیردولتی و 
بانک ها واگذار شد و بخشی هم توسط زیرمجموعه خودروسازان 
خریداری شد، مدیریت این دو دسته هم در ساختار سهامداری 

خودروسازان در اختیار دولت باقی ماند. 

این کارشناس حوزه صنعت مرکز پژوهش های مجلس با اشاره به 
جزئیات ساختار سهامداری در ایران خودرو و سایپا، گفت: در شرکت 
ایران خودرو، دولت حدود 6 سهام دارد، اما حدود 17 درصد از سهام 
در اختیار شرکت های عمومی غیر دولتی و بانک هاست؛ حدود 25 

درصد از سهام ایران خودرو هم از سوی شرکت های زیرمجموعه 
ایران خودرو خریداری شده است، شرکت کروز هم حدود 25 درصد 
سهام ایران خودرو را داراست. عامری تشریح کرد: دولت در سایپا 
حدود 17 درصد سهم دارد که 15 درصد سهام این شرکت در اختیار 
شرکت های عمومی دولت و بانک هاست و حدود 40 درصد از سهام 
شرکت سایپا متعلق به شرکت های زیرمجموعه است. بحث سهام 
چرخه ای در شرکت سایپا پررنگ تر از ایران خودروست.به گفته این 
کارشناس، این مدل سهام داری چه از دیدگاه سهامداری چرخه ای 
و چه از دیدگاه سهام داری قطعه ساز در خودروساز، مشکلات جدی 
ایجاد می کند. وی در ادامه افزود: واگذاری این 2 شرکت الزامات و 
پیش نیاز هایی دارد تا بعد از واگذاری منجر به شکست و عدم توسعه 
نشود، تا زمانی که بحث ساختار تنظیم گری و بحث نظام حکمرانی 

مطرح است این 2 دو شرکت زیانده خواهند بود.

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد  نسبت به ساخت پره های متحرک رديف 5 توربين LP واحد  بخار نيروگاه شهيد سليمی طبق شرايط ذيل و همچنين شرايط فني 
و خصوصي و نقشه های كار پيوست اسناد مناقصه اقدام نمايد . علاقمندان  ميتوانند اسناد مناقصه را  از روز چهارشنبه مورخ1402/08/03 لغايت روز پنجشنبه  مورخ 1402/08/11 
ــا شماره 2002093791000035 دريافت نموده و پس از تكميل اسناد پاكت  ــا مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكی دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR ب ب
پيشنهادی را حداكثر تا ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1402/08/23 ضمن بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ) ستاد ( فقط پاكت الف را به صورت فيزيكی به اداره 
تداركات اين شركت ارسال نمايند .پيشنهادات واصله راس ساعت 8 صبح روزچهارشنبه مورخ 1402/08/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی است به 
پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط، مخدوش و به پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده 

نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
1- مدت زمان انجام کار :  9 ماه از تاريخ پيش پرداخت به سازنده – ليكن قرارداد از تاريخ مبادله دارای يک سال اعتبار می باشد.

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد 
3- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپردة شركت در مناقصه 6.470.000.000 ريال است كه بايستي به يكي از صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف 

ــردد: ــليم گ ــذار تس ــتگاه مناقصه گ به دس
3-1- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب سيبا 0105692716008 اين شركت نزد بانک ملي ايران شعبه نيروگاه شهيد سليمي نكا 

3-2- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما برابر با فرم پيوست كه مي بايست داراي 3 ماه اعتبار باشد.
4- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .

5- به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل مي شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

 جهت مشاهده آگهي و خلاصه اسناد به سايت هاي www.npgm.ir . www.tender.tpph.ir ، پايگاه ملي مناقصات كشور و سامانه ستاد دولت مراجعه وبراي كسب موارد 
بازرگاني با شماره تلفن 09111526204 آقای اسدپور و جهت كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09112523876  آقاي مهندس موسی نژاد تماس حاصل فرماييد .
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اداره روابط عمومی 
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» آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي
 شماره 1402/27« »نوبت دوم«

ــی و  ــط عموم ــل از رواب ــه نق ــان و ب ــا از اصفه ــگار م ــزارش خبرن ــه گ ب
بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در این جشنواره از بین ۸۰۰ 
ــان درآن نشان  ــر استان اصفه ــدی  ۵۰ شرکت و واحد برت واحد تولی

ــد. ــت کردنن ــی دریاف ــاد مقاومت ــه ۱و۲ و۳ اقتص درج
ــد کالا  ــه تولی ــب در عرص ــازی مناس ــو س ــنواره  الگ ــن جش ــداف ای از اه
وخدمات، ایجاد فضای رقابتی مناسب در افزایش کیفیت تولید کالا و 
خدمات،گسترش ضریب نفوذ گفتمان اقتصاد مقاومتی در واحد های 
تولیدی و خدماتی،هدایت عرصه تولید در خصوص پیروی از سیاست 

های اقتصاد مقاومتی نام برد .
برگزیدگان این جشنواره برای راه یابی به مرحله ملی این جشنواره 

در مرحله دیگری مورد ارزیابی قرار می گیرند .
تا سال ۱۴۰۵ هزار نفر نیروی نخبه در پتروپالایش اصفهان جذب 

می شوند.
دکتر قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از فعالیت های 
شبانه روزی کارکنان جهادگر تولید پتروپالایش اصفهان در این مراسم 
قدردانی کرد وگفت: در شرکت مشعل پویا بیش از۴۰ هکتار زمین 
ــک  ــزات هایت ــان و استقرار تجهی ــش بنی ــرای استقرار۱۵۰ شرکت دان ب

درنظر گرفته شده است که بزودی بهره برداری می شود.
ــان جهادگر تولید پتروپالایش  وی از فعالیت های شبانه روزی کارکن
اصفهان قدردانی کرد وگفت: در شرکت مشعل پویا بیش از۴۰ هکتار 
ــزات  ــتقرار تجهی ــان و اس ــش بنی ــرکت دان ــتقرار۱۵۰ ش ــرای اس ــن ب زمی
هایتک درنظر گرفته شده است که بزودی بهره برداری می شود.
قدیری با اشاره به انعقاد توافق نامه هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
ــن  ــب ای ــت: در قال ــوری گف ــت جمه ــاوری ریاس ــی و فن ــت علم ــا معاون ب
ــاخت  ــی س ــای صنعت ــب واحد ه ــان قل ــش اصفه ــرو پالای ــه پت ــم نام تفاه
ــر  ــرگ ب ــا شعار م ــن واحد ب ــه ای ــد شد ک ــاب خواه ــام عق ــا ن ــران ب ای
آمریکا افتتاح می شود. تمامی تجهیزات نرم افزاری و سخت افزاری 
این واحد در حال ساخت است که نزدیک به ۸۰ درصد آن تولید 

شده است .
ــی از  ــذاری یک ــان و واگ ــور زن ــان حض ــش اصفه ــرو پالای ــل پت مدیرعام
واحدهای مهم این شرکت به بانوان را گام مهمی در راستای توجه 
به عدالت اجتماعی دانست و گفت: در این واحد نسل آینده الکل 

ــد تولید می شود. ــرای شوینده ها  جدی های چرب ب
قدیری ادامه داد: متاسفانه تحریم های داخلی بیش از تحریم های 
ــه  ــن هستیم ک ــال ای ــا به دنب ــد . ام ــی کن ــه وارد م ــا ضرب ــه م خارجی ب

اقتصادمان را چنان قوی کنیم که دشمن را زمین گیر کنیم .
وی اضافه کرد: می خواهیم تا سال ۱۴۰۵ تولید بنزین در 
پتروپالایش را به ۲۴.۷ میلیون لیتر برسانیم در دولت سیزدهم تولید 

ــید . ــون رس ــه ۱۴میلی ــر ب ــون لیت ــن از ۱۲میلی بنزی

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان با اشاره به اینکه 
پدافند غیر عامل رضایتمندی کارکنان است که بیش از ۹۰درصد 
ــگ ۶۰  ــن هلدین ــزود:در ای ــان حاصل شده است اف ــدی کارکن رضایتمن
طرح هوش مصنوعی طراحی شده است که با پایان طرح ERP در 
ــا هوش مصنوعی انجام می شود. پالایشگاه اصفهان، تمامی امور ب

وی بیان داشت: هدف گذاری ما حمایت از شرکت های دانش بنیان 
است و قصد داریم تمامی تولیدات آن ها را خریداری نمایم تا ایجاد 

انگیزه برای جامعه کار و تولید نماییم. 
 در ادامه مراسم رییس سازمان بسیج کارگری و کارخانجات کشور 
گفت: دشمن در جنگ ترکیبی تمام تاش خود را کرد که بر ذهن 
ــر بگذارد، دشمن  ــا اث ــران م ــوزان و کارگ ــان، دانشجویان، دانش آم جوان
از همه ابزارهای خود استفاده کرد که یک مشکل معیشتی را به 
مسئله امنیتی تبدیل کند؛ اما کارگران ما با بصیرت سیلی محکمی 

به گوش دشمن زدند.
حمیدرضا الله بداشتی  با بیان اینکه در جبهه مقاومت اتفاق بی نظیری 
افتاده است و عزیزان ما در جبهه مقاومت افتخاری آفریدند که دنیا 
ــه توانست  ــش ک ــودک ک ــرد: دشمن ک ــار ک ــد، اظه انگشت به دهان مان
ــت  ــن شکس ــران ای ــرای جب ــاورد و ب ــت بی ــه دس ــی ب ــدان موفقیت در می

ــرده است. ــاران ک ــدارس و بیمارستان ها را بمب م
ــا بیان اینکه زنده بودن شهدا را در وصیت نامه آن ها می بینیم،  وی  ب
عنوان کرد: امروز تکلیف من و شما این است که ابتدا یاد شهید 
ــاق  ــن اتف ــه ای ــم ک ــال دهی ــان انتق ــه جوان ــه شهدا را ب سپس زندگی نام
شفابخش است. وی با بیان اینکه امروز مهم ترین کار در کشور تولید 

است، افزود: شهدا در امنیت، اقتصاد و علم چراغ راه ما هستند.
الله بداشتی با بیان اینکه دشمن در جنگ ترکیبی تمام تاش خود 
را کرد که بر ذهن جوانان، دانشجویان، دانش آموزان و کارگران ما 
ــر بگذارد، خاطرنشان کرد: دشمن از همه ابزارهای خود استفاده  اث
کرد که یک مشکل معیشتی را به مسئله امنیتی تبدیل کند؛ اما 

کارگران ما با بصیرت سیلی محکمی به گوش دشمن زدند.
ــان  ــا بی ــری و کارخانجات کشور ب ــه کارگ رئیس سازمان بسیج جامع
اینکه کارگران ما خود آستین بالا زدند و مشکات خود را برطرف 
کردند، گفت: در هر واحد تولیدی که بسیج کارگری و کارخانجات 

ــن مشکل وجود دارد،. ــال است کم تری فع
حمیدرضا الله بداشتی  با بیان اینکه در جبهه مقاومت اتفاق بی نظیری 
افتاده است و عزیزان ما در جبهه مقاومت افتخاری آفریدند که دنیا 
ــه توانست  ــش ک ــودک ک ــرد: دشمن ک ــار ک ــد، اظه انگشت به دهان مان
ــت  ــن شکس ــران ای ــرای جب ــاورد و ب ــت بی ــه دس ــی ب ــدان موفقیت در می

ــرده است. ــاران ک ــدارس و بیمارستان ها را بمب م
ــا بیان اینکه زنده بودن شهدا را در وصیت نامه آن ها می بینیم،  وی  ب

عنوان کرد: امروز تکلیف من و شما این است که ابتدا یاد شهید 
ــاق  ــن اتف ــه ای ــم ک ــال دهی ــان انتق ــه جوان ــه شهدا را ب سپس زندگی نام

شفابخش است.
ــزود:  ــا بیان اینکه امروز مهم ترین کار در کشور تولید است، اف وی ب

شهدا در امنیت، اقتصاد و علم چراغ راه ما هستند.
الله بداشتی با بیان اینکه دشمن در جنگ ترکیبی تمام تاش خود 
را کرد که بر ذهن جوانان، دانشجویان، دانش آموزان و کارگران ما 
ــر بگذارد، خاطرنشان کرد: دشمن از همه ابزارهای خود استفاده  اث
کرد که یک مشکل معیشتی را به مسئله امنیتی تبدیل کند؛ اما 

کارگران ما با بصیرت سیلی محکمی به گوش دشمن زدند.
ــان  ــا بی ــری و کارخانجات کشور ب ــه کارگ رئیس سازمان بسیج جامع
اینکه کارگران ما خود آستین بالا زدند و مشکات خود را برطرف 
کردند، گفت: در هر واحد تولیدی که بسیج کارگری و کارخانجات 

ــن مشکل وجود دارد، ــال است کم تری فع
 قدردانی رییس سازمان بسیج مستضعفین کشور از هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان
رییس سازمان بسیج مستضعفین کشور در این مراسم ضمن 
قدردانی از خدمات ماندکار هلدینگ پترو پالایش  اصفهان و شرکت 
های تحت پوشش گفت: همانگونه که در بخش پتروپالایش خوب 
ــان  ــش اصفه ــرکت پتروپالای ــران ش ــه مدی ــا از هم ــت و م ــیده اس درخش
قدردانی می کنیم که در مسیر کار و تولید و اقتصاد درون زا در حال 

تاش هستند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه اسام 
ــم  ــه ه ــی از فرانس ــد و بخش های ــح کن ــپانیا را فت ــت اس در دوره ای توانس
اسام را پذیرفتند، گفت: اما غرب بار دیگر اسپانیا را از مسلمانان را 
پس گرفت وقتی دقیق تر به این مسئله نگاه می کنیم صهیونیست 
ــود و این در حالی است که در ظاهر مسیحیان  پشت این ماجرا ب

در این مواجهه بودند.
ــح  ــلمانان و فت ــب مس ــا قل ــرف ت ــا تص ــدف آن ه ــه ه ــان اینک ــا بی وی ب
ــا  ــرد: آن ه ــوان ک ــود، عن ــلمانان ب ــه اول مس ــوان جبه ــدس به عن بیت المق
برای دستیابی به این هدف به یک لشکرکشی گسترده تحت عنوان 
جنگ های صلیبی زدند؛ در هجوم اول غرب که یهود و صهیونیست 

طراح آن بودند بیش از یک میلیون نفر لشکریان صلیبی بودند.
ــزود: امروز شما این قساوت های صهیونیست ها را  سردار سلیمانی اف
ــت از  ــرار می گرف ــا ق ــل آن ه ــد آن روز هم هر مسلمانی در مقاب می بینی
ــی  ــید و حت ــول کش ــال ط ــا ۲۷۰ س ــن جنگ ه ــد؛ ای ــغ می گذراندن دم تی
ــن  ــه صاح الدی ــت ک ــرار گرف ــون ق در دوره ای فلسطین در اشغال صلیبی

ایوبی آن سرزمین را پس گرفت.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین اذعان کرد: آن ها در جنگ جهانی 
ــن  ــی را بی ــت عثمان ــرزمین های دول ــمردند و س ــم ش ــت را مغتن اول فرص
ــی  ــدگان عثمان ــه بازمان ــروزی را ب ــه ام ــد ترکی ــیم کردن ــان تقس خودش
ــود  ــن خ ــی را بی ــوری عثمان ــده امپراط ــد و باقیمان ــت خورده دادن شکس

ــتند. ــه گذاش ــورهای تحت الحمای ــش را کش ــد و عنوان ــیم کردن تقس
* صهیونیست ها برای از بین بردن اسام فلسطین را اشغال کردند

ــپرده  ــی ها س ــه انگلیس ــراق ب ــطین، اردن و ع ــه فلس ــان اینک ــا بی وی ب
شدند، ادامه داد: انگلیسی ها یک فرماندار به فلسطین فرستادند که 
ــان  ــن سرزمین شد ارتشی از یهودی ــی وارد ای ــود و وقت ــک یهودی ب ی
صهیونیستی راه انداختند؛ آن هایی که در ۳۰۰ سال جنگ نتوانستند 
ــی  ــازمان های جهان ــا و س ــوذ، قرارداده ــد از راه نف ــح کنن ــطین را فت فلس
ــه  ــوده و هست. در ادام ــودی اسام ب ــا ناب ــدف آن ه ــد و ه ــق کردن محق
ــگ  ــل هلدین ــه مدیرعام ــس، ب ــر و تندی ــوح تقدی ــدای ل ــا اه ــم ب مراس
پتروپالایش ، از زحمات و خدمات ایشان و کارکنان شرکت قدردانی 

بعمل امد.

اصفهان - محسن راعی : نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی استان اصفهان ۲۷مهرماه با محوریت امتنان از واحدهای تولیدی برتر 
استانی در زمینه اقتصاد مقاومتی و با گرامیداشت شهید شاخص جامعه کار و تولید کشور )شهید محمد کاظم زاده ( به میزبانی هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان  و به همت بسیج کارگری سپاه صاحب الزمان)عج( در سالن اجتماعات شهرک شهید محمد منتظری برگزار شد.

اعطای نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی به هلدینگ پتروپالایش اصفهان


